
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vyninė vynuogė Regent (mėlyna) 

Regent yra hibridinė mėlyna vynuogė, sukurta 1967 metais
profesoriaus habilituoto daktaro G. Alleweldt iš Geilweilerhof
vynuogių veislininkystės instituto, Vokietijoje, bet tik 1995
metais buvo įregistruotas Vokietijos ir Europos vynuogių
veislių klasifikatoriuje. Vokietijoje dėl savo labai aukštos
kokybės klasifikuojama kaip Vitis vinifera, nors žinoma, kad
ir maža dalimi, bet yra hibridinės veislės vynuogė. Net šaltame
klimate išaugintų vynuogių vynai yra aukštos kokybės ir
primena pietietiškus, ypač Ronos slėnio vynus.

Vynuogė gana atspari šalčiui (iki -26 C) ir labai atspari ligoms,
sunoksta apie rugsėjo vidurį.

Dėl konsultacijos skambinti numeriu: 8628 25510
Liutauras Šauklys

9,08 € su PVM  
Prekės kodas: 5.106-008.00

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Tipas:: Sodinukai skiepyti
Atsparumas šalčiui: -26
Atsparumas tikrosios miltligės ligai:: labai atspari
Atsparumas netikrosios miltligės ligai:: labai atspari
Atsparumas pilkąjam puviniui:: atspari
Vidutinis cukraus kiekis uogose [Brix]:: 20-22%
Sunokimas:: Vid. Vėlyva

      

  

Prekės aprašymas:  

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

